
ID Ora di inizio Ora di completamento Nome2 Cognome Matricola Indirizzo email istuzionalePoints - Indirizzo email istuzionaleC) Marino
33 9/15/22 2:14:53 9/15/22 2:15:52 Chiara Ambra N14003235 ch.ambra@studenti.unina.it 1° scelta
34 9/15/22 2:15:01 9/15/22 2:16:20 Raffaella Amodio N14003457 raffa.amodio@studenti.unina.it 1° scelta

116 9/15/22 14:59:59 9/15/22 15:00:51 Caterina Ansalone N14003600 ca.ansalone@studenti.unina.it 3° scelta
124 9/15/22 22:13:08 9/15/22 22:13:39 Luigia Carrozza N14002786 l.carrozza@studenti.unina.it 3° scelta
122 9/15/22 17:07:43 9/15/22 17:08:42 Michele Cillo N14003321 mich.cillo@studenti.unina.it 1° scelta
117 9/15/22 15:11:45 9/15/22 15:14:09 Anna Paola D'Avino N14003319 annap.davino@studenti.unina.it 2° scelta
131 9/16/22 12:19:50 9/16/22 12:21:51 Daiana Colomba De Feo N14003429 dai.defeo@studenti.unina.it 2° scelta
96 9/15/22 11:52:18 9/15/22 11:52:41 Miriam De Gennaro N14/3667 miri.degennaro@studenti.unina.it 3° scelta

132 9/16/22 12:25:17 9/16/22 12:26:07 Giulia De Riso N14003490 giul.deriso@studenti.unina.it 2° scelta
30 9/15/22 1:36:22 9/15/22 1:37:37 Vincenzo De Rosa N14003537 vincenzo.derosa23@studenti.unina.it 1° scelta
7 9/15/22 1:11:40 9/15/22 1:12:29 Rossella De Vivo N14003627 rossell.devivo@studenti.unina.it 1° scelta

130 9/16/22 12:02:55 9/16/22 12:03:45 Felicia Di Buono N14003386 fe.dibuono@studenti.unina.it 2° scelta
38 9/15/22 4:01:05 9/15/22 4:01:35 Giovanni Falciola N14004070 g.falciola@studenti.unina.it 1° scelta
19 9/15/22 1:16:25 9/15/22 1:17:41 Kevin Follo N14003118 k.follo@studenti.unina.it 1° scelta

104 9/15/22 12:51:50 9/15/22 12:52:37 Carmen Galdi N14003287 c.galdi@studenti.unina.it 1° scelta
12 9/15/22 1:13:17 9/15/22 1:13:56 Francesca Ghersani N14003589 f.ghersani@studenti.unina.it 1° scelta
29 9/15/22 1:29:49 9/15/22 1:31:16 Giuseppina Giordano N14003629 giuseppina.giordano6@studenti.unina.it 1° scelta
4 9/15/22 1:10:13 9/15/22 1:10:51 Maria Teresa Girardi N14003515 mariat.girardi@studenti.unina.it 1° scelta

72 9/15/22 9:39:15 9/15/22 9:40:15 Ludovica Grillo N14/3652 lud.grillo@studenti.unina.it 3° scelta
107 9/15/22 13:01:31 9/15/22 13:03:16 Anastasiya Halas N14003465 a.halas@studenti.unina.it 1° scelta
11 9/15/22 1:12:33 9/15/22 1:13:13 Alessia Impronta N14003541 a.impronta@studenti.unina.it 1° scelta
5 9/15/22 1:11:00 9/15/22 1:11:36 Michela Iodice N14003533 miche.iodice@studenti.unina.it 1° scelta

133 9/16/22 12:28:11 9/16/22 12:28:48 Roberta Iodice N14003387 roberta.iodice2@studenti.unina.it 2° scelta
93 9/15/22 11:20:23 9/15/22 11:21:29 Emanuel Longobardi N14003568 ema.longobardi@studenti.unina.it 3° scelta

111 9/15/22 13:36:56 9/15/22 13:37:45 Dolores Maselli N14003544 do.maselli@studenti.unina.it 1° scelta
91 9/15/22 11:07:15 9/15/22 11:07:56 Emanuela Miele N14003594 ema.miele@studenti.unina.it 1° scelta
51 9/15/22 8:30:50 9/15/22 8:31:52 Celeste Minicucci N14003374 c.minicucci@studenti.unina.it 1° scelta
50 9/15/22 8:29:22 9/15/22 8:30:48 Carol Moscato N14003459 ca.moscato@studenti.unina.it 1° scelta

128 9/16/22 10:24:15 9/16/22 10:25:11 Nadia Nardi N14001524 n.nardi@studenti.unina.it 1° scelta
121 9/15/22 16:57:17 9/15/22 16:57:59 Gabriella Orilio N14002738 g.orilio@studenti.unina.it 1° scelta
90 9/15/22 11:05:54 9/15/22 11:07:01 nicola panico N14003602 nico.panico@studenti.unina.it 1° scelta

129 9/16/22 11:47:04 9/16/22 11:47:45 Maria Gabriella Pignataro N 14003357 mari.pignataro@studenti.unina.it 1° scelta
79 9/15/22 10:01:40 9/15/22 10:02:14 Amalia Punzo N14003604 ama.punzo@studenti.unina.it 2° scelta
89 9/15/22 10:59:56 9/15/22 11:01:10 Emanuele Staiano N14002536 ema.staiano@studenti.unina.it 2° scelta


